ἰχθυοειδὴ ἢ ἐκ καταλλ' ἀγῶν ὄψιν.)
 Tridui cōmētu in bellū affer-
 te iubebant duces, è publico dari solitū.

ἰχθυοειδὴ ἢ ἐκ καταλλ' ἀγῶν ὄψιν.)
 ἰχθυοειδὴ ἢ ἐκ καταλλ' ἀγῶν ὄψιν.) Ita quisq; sit ut est,
 & suo quisq; iudicet arbitratu.

INITIVM LITERAE Z.

Zagreus, infernus Bacchus,
 Iouis & Persephones filius.

ZALEVCVS, Locrensis Thurius, Py-
 thagonicus philosophus & legis lator:
 obiit pugnans p̄ patria. Prius fuit seruus,
 & pastor: sed accuratē institutus, leges
 tulit cluibus suis inter quas & illa fuit, ut
 mulieres in forū p̄deuntes, ingenuæ qui-
 dem cū suis cognatis & una pedissequa
 cādidas, relique uarijs uestib. induerent.

Cimelicus

*Vestitu mi-
litarum.*

ζάλην.) Plato de Republica: Puluerē
 & grandinem fugientes uēto iaclatam,
 sub muro subsistunt.

ZAMOLXIS Scythia, Pythagoræ fet-
 uus, ut tradit Herodotus in 1111. teuerfus
 in patriā, docuit animā esse immortalē.
 Mnaseas autem ait, apud Getas colli Sa-
 tumum, diciq; Zamolxim. Hellenicus
 nerō scribit, Græcum fuisse, qui Geris
 Thracensibus Initia demonstrāre: dixe-
 ritq;

*Zamolxi
Sacerdos.*

ritq; neq; se moriturum, neq; sectatores suos, sed ab omni parte beatos fore.

Zamolxis
de com-
mentan.

Quz cum effaretur, struxisse simul domicilium subterraneum. Deinde subito in Thracia nusquam comparuisse, desideratum à Getis. Quarto autem a: no cum rursus prodijisset, I thraces omnia illi cre didisse. Quidā eum Pythagoræ Samio, Mnesarchi filio, feruisse tradunt, ac liber rate donatum, ista commētum esse. Sed diu ante Pythagoram uidetur fuisse Zamolxis. Terizi & Crobizi credūt animo- rum immortalitatem, & mortuos ad Zamolxim ire tradit: quem ted, turum esse aiunt, idq; semper uerū esse putant. Itaq; sacrificant & conuiuuntur, quasi defun- ctus sit rediturus.

Terizi.
Crobizi.

ἡ Ζαμολχίης.) Zamolxis deæ nomen.

Ζαμολχίης.)

A Ionu in seſta mēbra ligante niue Cōpulsus.

Ζαμολχίης.

Stefichorum, ingēs & immēſum os Musarū,

Sepelys Catana ſuliginosum ſolum.

Mestram
bonū.

ZERCON, Scythia dictus, Maurusius genere, deformitate corporis & balbutie ridiculus. Breuis erat, gibbosus, distortis pedibus: narius ira depressis, ur natus inter eas uix appareret. A spari Ardaburio in Libya donatus, captus est, Barbaris Thraciam inuadentibus, & ad Scytharum reges adductus. Ac Atila quidem nec aspectum eius tulit. Bledas autem eo supra modum delectatus est, cum non solum ridiculē loqueretur, sed & ambularet, magnificēque incederet. Itaq; conuiujs & expeditionibus intererat, armis ridiculis instructus; Bledæ ad eod charus, ut cum Romanos fugitiuos secutus esset, neglectis ceteris, istū omnī studio inquit iuberet: adductum que in uineulis conspicatus, riserit. missaq; ira, singz causam quæsierit, & qua gratia Romanorum res meliores suis iudicaret? Is uerō respondit, se non recedē sugisse: sed peccati eius fuisse causam, quod sibi uxor nō daretur. Itaq; Bledas maiore etiā cum risu despondet ei mulierē nobilem ē Reginz ministris, sed ab eius ministro ob facinus quoddam exclusam. Sic perpetuō cum Bleda uixit. Post obitum uerō eius Atila Occidentalium Romanorum duci Aenio, Zerconē dono mit- tit, qui eum ad Asperam remisit.

Atila.
Bleda.

Facturoſa
deſponſa
moſſita.

ZERCON, Scythia dictus, Maurusius genere, deformitate corporis & balbutie ridiculus. Breuis erat, gibbosus, distortis pedibus: narius ira depressis, ur natus inter eas uix appareret. A spari Ardaburio in Libya donatus, captus est, Barbaris Thraciam inuadentibus, & ad Scytharum reges adductus. Ac Atila quidem nec aspectum eius tulit. Bledas autem eo supra modum delectatus est, cum non solum ridiculē loqueretur, sed & ambularet, magnificēque incederet. Itaq; conuiujs & expeditionibus intererat, armis ridiculis instructus; Bledæ ad eod charus, ut cum Romanos fugitiuos secutus esset, neglectis ceteris, istū omnī studio inquit iuberet: adductum que in uineulis conspicatus, riserit. missaq; ira, singz causam quæsierit, & qua gratia Romanorum res meliores suis iudicaret? Is uerō respondit, se non recedē sugisse: sed peccati eius fuisse causam, quod sibi uxor nō daretur. Itaq; Bledas maiore etiā cum risu despondet ei mulierē nobilem ē Reginz ministris, sed ab eius ministro ob facinus quoddam exclusam. Sic perpetuō cum Bleda uixit. Post obitum uerō eius Atila Occidentalium Romanorum duci Aenio, Zerconē dono mit- tit, qui eum ad Asperam remisit.

Pontū cen
ſiderarū
ſaba.

Ζεφυμα.) Romani facillmē pontibus flumina ſternunt, ut in quo milites non ſecus atq; alia in re bellica ſubinde exercentur, tum in Iſtro & Rheno, tum in Eu

phrate. Est autem ratio, quam non omnibus existimo esse notam, huiusmodi. Lata naues sunt, quibus iungitur fluius. Recedunt autem sursum non nihil supra eum locum, quem iuncturi sunt: datoq; signo, unam primam nauem dimittunt, quæ secundo flumine iuxta suam ripam feratur. Quæ ubi ad locū ponte iungendum peruenit, storem saxis plenā in flumen conieciunt, sibi alligatam instar ancoræ: quo deuincta nauis in ripa consistit, tabulis & iuncturis, quarum rerum copiam uehit, (περὶ ἑκάστην μίσηται τῆς δουλεύουσης) subito usq; ad excensum cōstrata. Deinde aliam paululum ab illa dimittunt, & mox aliā, donec in aduersam ripam perduxerint iuncturam. Nauis uerō ea quæ ad hostes accedit, etiā turres habet, & portam, & sagittarios, & catapultam fert. Cum autē multa tela in stratos conijcerentur. Cassius tala & catapultas imitti iubet. Sed primo Barbarorum agmine deiectō, suecedunt alij.

(ὁ Ζεφ.) Iugo molorū aut boum lectica: bisello simili iuncto, accersunt spon- sam, & ē paternis q̄dib. benē uesperī cur- rui impositā, in sponsi domū ducit: spon- sa in medio collocaat, hinc sponso, inde amico aut cognato honoratissimo & charissimo assidentib. quē πῆρερον dicūt, quōd iuxta sponſam & sponſum uehatur.